瓷砖供销合同
一、双方当事人
供方：(以下简称甲方)
需方：(以下简称乙方)
签约时间：
签约地点：
一、产品名称，型号，数量，金额：
三、交货地点及时间：，于签订合同后10个工作日内交货。
四、运输方式：汽运。
五、包装标准及费用，纸箱包装，由供方负责;包装物不回收。
六、验收方法及提出异议期限：提货吲山需方任意抽验收货，提出异议期限为提货之日起五日之内，超出期限，责任自负。需方指定接货人为。
七、结算方式：合同签订后供方先行挚资发货，需方于2014年6月6日，余款一次性付清(以实际发生量结算款项)，此价格不包含税票，需方如需税票，供方给予提供，所产生费用出需方支付。
八、供货时间：需方如分批提货的，应拟订分批提货时间并按时提货，否则视需方违约。需方实际进货数量必须达到合同数量的95%以上，否则视为需方违约，如违约，合同定金供方恕不退还给需方。
九、违约责任：按《中华人民共和国合同法》规定执行。
十、解决合同纠纷的方式：协商解决，如协商不成由签订地所在法院管辖。
十一、其他约定事项：异议期内提出异议，供方应立即派人到现场检验处理。如产品出现质量问题，供方应及时做出处理，如继续安装，供方不承担一切经济损失。
十二、由于人力部可抗拒的因素导致供方不能及时供货，供方不属违约，双方重新协商供货时删。
十三、货款必须汇入供方指定账号，否则由此造成的一切经济损失供方不负责。
十四、验收标准：以双方封样为准。
十五、所需安装费由需方支付。
十六、其他：双方签字盖章后此合同生效。
十七、本合同后附需方身份证，和接收货物接收单。
十八、本合本合同共两页一式贰份，供货单位壹份，购货单位壹份，其他未尽事宜，双方协商解决。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日